
Zúčastněte se soutěže a podpořte svým        
nápadem biodiverzitu v lomech a pískovnách!

Vyberte si z našich soutěžních lomů a pískoven jednu lokalitu a vypracujte návrh projektu, který podpoří biodiverzitu v tomto prostředí.

 � Výzkumné projekty
Péče o biodiverzitu
Výzkum druhů a jejich stanovišť
Za hranicemi lomu

ZÚČASTNĚTE SE A VYHRAJTE AŽ 30 000 EUR!

 

VÍCE INFORMACÍ A INSPIRACI NALEZNETE NA:

www.quarrylifeaward.cz

Registrace projektů do

20. listopadu 2017

 � Veřejné komunitní projekty
Biodiverzita a vzdělávání
Propojení lomů a místní komunity
Studentský projekt (pro studenty základních a středních škol)

Vybraní soutěžící budou své projekty realizovat v roce 2018 a mohou 
vyhrát až 5 000 eur v národním kole a 10 000 eur v mezinárodním 
kole soutěže. Celkový vítěz získá neuvěřitelných 30 000 eur!

PODPOŘTE
BIODIVERZITU

4.
ročník Hlavní cena

30 000 eur!


